
 

1/2 

 

Έναρξη της Δημόσιας Διαβούλευσης των σχεδίων των Τευχών Προκήρυξης, 

Συγγραφής Υποχρεώσεων και Προεκτιμώμενων Αμοιβών καθώς και των 

Προσαρτημάτων αυτών για τις «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΟΡΘΟΕΙΚΟΝΩΝ ΚΑΙ ΑΕΡΟΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ - 

LSO25» (Κωδικός: QC_LSO25). 

 

Η Ε.Κ.ΧΑ. Α.Ε. ανακοινώνει ότι θέτει σε Δημόσια Διαβούλευση τα Τεύχη 

Προκήρυξης, Συγγραφής Υποχρεώσεων και Προεκτιμώμενων Αμοιβών καθώς και τα 

Προσαρτήματα αυτών για το Υποέργο 4 «Υπηρεσίες ελέγχου ποιότητας» με  τίτλο 

«Υπηρεσίες Έλεγχου Ποιότητας Εθνικών Ψηφιακών Ορθοεικόνων και 

Αεροφωτογραφιών - LSO25» (Κωδικός: QC_LSO25) (κωδ. ΟΠΣ Πράξης: 

327505, Κωδικoί ΣΑΕ: E075/9 και Ε075/4 και Ενάριθμοι: 2011ΣΕ07590000 και 

2011ΣΕ07540000 αντίστοιχα), το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό 

Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης - ΕΤΠΑ και από Εθνικούς πόρους στο πλαίσιο του 

Ε.Π. Ψηφιακή σύγκλιση ΕΣΠΑ 2007-2013 και αποτελεί μέρος της ενταγμένης 

πράξης «Υπηρεσίες Δημιουργίας και Διάθεσης Εθνικών Ψηφιακών Ορθοεικόνων και 

Αεροφωτογραφιών». 

 

α) Αντικείμενο του υποέργου είναι ο έλεγχος της πληρότητας, ποιότητας και 

γεωμετρικής ακρίβειας των παραδοτέων των ορθοεικόνων και των ψηφιακών 

υψομετρικών μοντέλων εδάφους (DEM) του έργου «ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΟΡΘΟΕΙΚΟΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΧΩΡΑ (LSO25)», όπως αυτές περιγράφονται στο 

αντίστοιχο τεύχος των «ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ  

«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΟΡΘΟΕΙΚΟΝΩΝ ΚΑΙ ΑΕΡΟΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ –  LSO25» (ΦΕΚ ΧΧΧΧΧ ΥΠΟ 

ΕΚΔΟΣΗ)» 

 

β) Ο προϋπολογισμός του ανέρχεται στο ποσό των  τριακοσίων ενενήντα εννέα 

χιλιάδων, επτακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και είκοσι εννέα λεπτών (399.745,29 €), 

μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  

 

γ) Η Δημόσια Διαβούλευση  θα διαρκέσει από  16/12/2014  έως και 31/12/2014. 

 



2/2 

δ) Για περισσότερες πληροφορίες δείτε τα συνημμένα αρχεία του σχεδίου των 

Τευχών Προκήρυξης, Συγγραφής Υποχρεώσεων και Προεκτιμώμενων Αμοιβών 

καθώς και των Προσαρτημάτων αυτών. 

 

ε) Υποβολή Ερωτημάτων/Διευκρινίσεων Δημόσιας Διαβούλευσης: Η υποβολή τυχόν 

ερωτημάτων και διευκρινίσεων από τους ενδιαφερόμενους σχετικά με τα σχέδια των 

τευχών του Διαγωνισμού γίνεται με την αποστολή συμπληρωμένου του συνημμένου 

εντύπου και με φαξ στο + 30 210 6560517 και με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (e-mail) 

προς την ηλεκτρονική διεύθυνση: procurement@ktimatologio.gr. Σε κάθε 

αλληλογραφία να  αναγράφεται  στην  αρχή  του  θέματος/subject  ο κωδικός του 

διαγωνισμού: "QC_LSO25 ". 

 

στ) Σύνδεσμος Δ.Δ. στην ιστοσελίδα της Ε.Κ.Χ.Α. Α.Ε.: http://www.ktimatologio.gr. 

Πληροφορίες: Τμήμα Προδιαγραφών και Διαγωνισμών Έργων της Διεύθυνσης 

Έργων (κα Κολιού στο τηλ. 2106505769 και κα Κούρτελη στο τηλ. 2106505763)  

 

 


